

OX2 har utsett Matthias Taft till vd för OX2

OX2 har utsett Matthias Taft till ny vd för OX2, medan Paul Stormoen fortsätter som styrelsemedlem. Matthias Taft som tidigare varit vd för BayWa r.e. börjar i sin nya roll den 1 september 2025.

Matthias Taft har under de senaste 15 åren haft en rad ledande positioner på den tyska utvecklaren och oberoende energiproducenten inom förnybar energi BayWa r.e., varav de sista 12 åren som koncern-**vd**. Han efterträder Paul Stormoen som istället tar plats i styrelsen.

- Det är både en ära och ett privilegium att bli utsedd till vd för OX2. Efter att ha arbetat med förnybar energi i olika roller under många år har jag själv sett kraften i ett syftesdrivet ledarskap. Att komma till OX2 känns som ett naturligt steg på en resa som alltid handlat om att göra skillnad. Med hjälp av min erfarenhet och kunskap från branschen kommer jag göra mitt yttersta för att stötta företaget på vägen mot att bli en av de mest ansedda globala utvecklarna med en högpresterande IPP-portfölj, säger Matthias Taft.

Paul Stormoen har varit vd sedan 2011 och har under sin tid lett företaget från en svensk utvecklare av landbaserad vind till en internationell utvecklare och oberoende energiproducent, aktiv inom flera teknologier. Paul Stormoen kommer att fortsätta som styrelsemedlem för att säkra kontinuitet.

- Jag vill uttrycka min djupaste tacksamhet till alla kollegor på OX2 som har gett mig möjligheten och förtroendet att leda företaget under så formativa år för både OX2 och branschen. Tillsammans har vi åstadkommit mer än de flesta och vi har byggt en stark grund att bygga vidare på och fortsätta växa. Jag vill också gratulera Matthias och önska honom välkommen till OX2", säger Paul Stormoen.

- Jag är mycket glad över att få välkomna Matthias Taft i hans nya roll. Han har mer än tjugo års erfarenhet inom förnybar energi och han kommer att bidra med en stark vision, ledarskap och en djup kundförståelse. Jag vill också passa på och rikta ett uppriktigt tack till Paul Stormoen som gjort en imponerande resa med att utveckla OX2 till ett av de ledande företagen inom förnybar energi, säger Xabier Etxeberria, styrelseordförande, OX2.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com



Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt inom energilösningar kopplade till förnybara energislager som vätgas. OX2 har verksamhet på nio marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.

Bifogade filer

OX2 har utsett Matthias Taft till vd för OX2